
Strana 1 (celkem 2)  - 1 - 

 U S N E S E N Í   č.  13 
ze zasedání zastupitelstva obce Raškovice konaného dne 30.05.2024 

 

 

Zastupitelstvo obce Raškovice schvaluje: 
 

1. Program jednání ZO 

 Návrhovou komisi ve složení: Tomáš Kohut, PhDr. Naděžda Koperová 

 Ověřovatelé zápisu: Ing. Vladislava Klementová, PhDr. Naděžda Koperová 

 

3/2 Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve věci veřejné zakázky                     

z projektu: „Virtuální odborné učebny ZŠ Raškovice“ pod názvem „Dodávky vybavení 

pro ZŠ Raškovice" – PWR computers a.s., 28. října 212/227, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, IČ: 48394246, která podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku v zakázce, a to 

4 234 420 Kč bez DPH.    

3/2 Smlouvu s vítěznou firmou ve věci veřejné zakázky z projektu: „Virtuální odborné 

učebny ZŠ Raškovice“ pod názvem „Dodávky vybavení pro ZŠ Raškovice“– PWR 

computers a.s., 28.října 212/227, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 48394246, která 

podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku v zakázce, a to 4 234 420 Kč bez DPH. 

3/3 Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na 

stavební práce v rámci stavby: „Obec Raškovice – Stavba knihovny s galerií                           

a Památníkem Raškovice“ – KP REVITAL s.r.o., Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava, 

IČ: 02632195, která podala nejnižší celkovou nabídku ve výši 14 888 888,88 Kč bez 

DPH. 

3/3 Smlouvu na stavební práce v rámci stavby: „Obec Raškovice – Stavba knihovny s galerií 

a Památníkem Raškovice“ s vítěznou firmou KP REVITAL s.r.o., Pod Lesíkem 556/23, 

724 00 Ostrava, IČ: 02632195, která podala nejnižší celkovou nabídku ve výši 

14 888 888,88 Kč bez DPH. 

3/4 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v Kulturním středisku Raškovice 

(kuchyň). 

 

 

Zastupitelstvo obce Raškovice pověřuje: 

 
3/2 Starostu podpisem smlouvy s vítěznou firmou ve věci veřejné zakázky z projektu: 

„Virtuální odborné učebny ZŠ Raškovice“– PWR computers a.s., 28. října 212/227, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 48394246, která podala ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku v zakázce, a to 4 234 420 Kč bez DPH. 

3/3 Starostu podpisem smlouvy na stavební práce v rámci stavby: „Obec Raškovice – Stavba 

knihovny s galerii a Památníkem Raškovice“ s vítěznou firmou KP REVITAL s.r.o., Pod 

Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava, IČ: 02632195, která podala nejnižší celkovou nabídku 

ve výši 14 888 888,88 Kč bez DPH. 

 

 

  



Strana 2 (celkem 2)  - 2 - 

Zastupitelstvo obce Raškovice bere na vědomí: 
 

2. Kontrolu úkolů ze ZO 12. 

3/1 Rozpočtové opatření č. 4/2024. 

3/5 Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení s názvem: „Provozovatel restaurace Obecník 5“ 

z důvodu, že nebyla podaná žádná nabídka. 

4/1 Informací starosty o postupu prací „Rekonstrukce a přístavba hasičárny-garážové stání 

hasičské techniky“. 

5/1 Informací starosty o výsledcích měření a statistiky provozu na frekventovaných úsecích. 

5/2 Nabídku firmy Hyundai motor Manufacturing Czech s.r.o. k odprodeji referentských 

vozidel. 

 

  

 

 

 

 

 

         Jiří Blahuta v. r.       PhDr. Naděžda Koperová v. r. 

                         starosta        místostarostka 

  

                    


